

ReMat Group SpA

BILANCIO DI ESERCIZIO 2023

PROSPETTO DELLA SITUAZIONE PATRIMONIALE E FINANZIARIA
ReMaT Group SpA 31/12/2023

VOCI	NOTE	31/12/2023
ATTIVITÀ		
Attività non correnti		
Immobilizzazioni materiali	1	30.128.593
Immobilizzazioni immateriali	2	368.529
Avviamento		1.146.509
Partecipazioni	3	1.334.291
Attività finanziarie non correnti	4	158.347
Attività fiscali differite	5	327.811
Strumenti finanziari derivati attivi non correnti		91.282
Altre attività non correnti	6	174.266
Totale attività non correnti		33.729.628
Attività correnti		
Rimanenze	7	1.893.517
Crediti commerciali		14.358.226
Attività finanziarie correnti	8	196.438
Partecipazioni correnti	9	242.507
Attività per imposte correnti		251.946
Altre attività correnti		1.025.473
Strumenti finanziari derivati attivi correnti	10	98.632
Disponibilità liquide e mezzi equivalenti		16.913.497
Attività non correnti da dismettere (IFRS 5)	11	65.223
Totale attività correnti		34.946.459
TOTALE ATTIVITÀ		68.676.087
 PATRIMONIO NETTO E PASSIVITÀ		
Capitale sociale e riserve		
Capitale sociale	13	3.000.000
Riserve	14	28.539.582
Riserve prima adozione IFRS	14	748.115
Utile (Perdita) d'esercizio		7.653.132
Totale patrimonio netto		39.519.715
Passività non correnti		
Fondo per rischi e oneri	15	165.872
Trattamento fine rapporto e altri benefici	16	612.498

Passività finanziarie non correnti	17	8.293.641
Passività fiscali differite	18	386.122
Strumenti finanziari derivati passivi non correnti	19	624.571
Altre passività non correnti	20	1.198.709
Totale passività non correnti		11.281.413
Passività correnti		
Passività finanziarie correnti		5.189.457
Debiti commerciali		14.724.632
Passività per imposte correnti		158.245
Altre passività correnti	21	987.117
Strumenti finanziari derivati correnti		108.587
Passività non correnti da dismettere (IFRS 5)		509.575
Totale passività correnti		21.677.613
TOTALE PASSIVITÀ		32.959.026
TOTALE PATRIMONIO NETTO E PASSIVITÀ		68.676.087

PROSPETTO DI CONTO ECONOMICO ReMaT Group SpA 31/12/2023

VOCI	NOTE	31/12/2023
Ricavi	22	45.812.394
Variazione rimanenze prodotti finiti, semilavorati		218.947
Altri ricavi operativi	23	6.548.263
Consumi di materie prime e materiali di consumo		-2.158.341
Costi per servizi	24	-29.524.816
Costi del personale		-8.143.257
Altre spese operative	25	-648.920
Costi capitalizzati		
Margine operativo lordo		12.104.270
Ammortamenti, accantonamenti e svalutazioni		-2.351.982
Utile operativo (EBIT)		9.752.288
Svalutazioni e ripristini attività e passività finanziarie	26	
Svalutazioni e ripristini attività e passività finanziarie	26	1.137.584
Proventi finanziari	26	74.963
Oneri finanziari	26	622.783
Gestione finanziaria		589.764
Utile prima delle imposte		10.342.052
Imposte	27	2.688.920
Utile netto dell'esercizio		7.653.132

CONTO ECONOMICO COMPLESSIVO

Utile (Perdita) netto dell'esercizio	7.653.132
Componenti riclassificabili a conto economico	
Fair value derivati, variazione del periodo	307.481
Componenti non riclassificabili a conto	

economicoUtili (perdite) attuariali fondi
benefici ai dipendenti

4.562

Effetto fiscale relativo alle
altre componenti di CE

-1.389

**Totale utile (Perdita)
complessivo dell'esercizio****7.959.254**